

# Best Choice Travel ApS

Cargo Centervej 60, 7190 Billund

CVR-nr. 37 42 73 14

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018

Dirigent:



.....  
Jens Andersen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Best Choice Travel ApS
Adresse, postnr., by	Cargo Centervej 60, 7190 Billund
CVR-nr.	37 42 73 14
Stiftet	1. februar 2016
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	38 42 44 44
Direktion	Jens Andersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 472.631 kr. mod et underskud på 124.557 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 398.075 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Resultatet for 2018 forventes at blive tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 12 mdr.	2016 11 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.362.633	2.096.298
2	Personaleomkostninger	-2.755.442	-2.236.930
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	607.191	-140.632
3	Finansielle omkostninger	-985	-16.425
	<b>Resultat før skat</b>	606.206	-157.057
4	Skat af årets resultat	-133.575	32.500
	<b>Årets resultat</b>	472.631	-124.557
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	472.631	-124.557
		472.631	-124.557



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.340	265.934
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.368	0
	Udsudte skatteaktiver	0	32.500
	Andre tilgodehavender	19.125	19.125
	Periodeafgrænsningsposter	8.596	7.300
		<u>334.429</u>	<u>324.859</u>
	Likvide beholdninger	925.501	325.696
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.259.930</u>	<u>650.555</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.259.930</u>	<u>650.555</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	348.075	-124.556
	Egenkapital i alt	<u>398.075</u>	<u>-74.556</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.449	148.938
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.388
	Skyldig selskabsskat	133.650	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.890	1.890
	Anden gæld	640.866	557.895
		<u>861.855</u>	<u>725.111</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>861.855</u>	<u>725.111</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.259.930</u>	<u>650.555</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-124.556	-74.556
Overført via resultatdisponering	0	472.631	472.631
Egenkapital 31. december 2017	50.000	348.075	398.075

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Best Choice Travel ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af rejser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Andersen Holding Esbjerg ApS samt søsterselskabet Andersen Travel A/S. Ved fordeling af skatten er anvendt fuld fordeling.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor den samme juridiske enhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til realisationsværdi.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2017 12 mdr.	2016 11 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.402.439	1.944.370
Pensioner	309.124	250.457
Andre omkostninger til social sikring	43.879	42.103
	<u>2.755.442</u>	<u>2.236.930</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>6</u>	 <u>5</u>
 <b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	819	16.388
Renteomkostninger i øvrigt	166	37
	<u>985</u>	<u>16.425</u>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	133.650	0
Årets regulering af udskudt skat	32.500	-32.500
Refusion i sambeskatning	-32.575	0
	<u>133.575</u>	<u>-32.500</u>

### 5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Jens Andersen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse i uopsigelig huslejekontrakt frem til 1. januar 2020.

### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.





## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Nærtstående parter

Best Choice Travel ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Jens Andersen Holding Esbjerg ApS	Esbjerg	Hovedaktionær